fHtrJtr. : Or. Pery. IjanUfitxhie S.m>lei*hau*en. S. mtiruchnt, nur in kleinen Frtv/menirn erhallen.

10 <!»1r.: Ikitte, tirtih. tlr* Kliwlns PutdintrUe 'J. Stumpf ff.

.\nm.: Vergl. Potte, Martgrnfm von Meißen 'ititi Anm. 172 und GW. Sai. I. 1. 142. IHe t ri mvle gehurt

irttjtn Ind. I und unn. w<l. IX ins Jahr ItOd.

(C.) i In nomine sanete et individue trinitatis. Heinricns di\ina faventc dementia

quintns Romanoram rex. •

|

Omnibus Christi tidelibus nostrique tarn futuri temporia quam

15 presentis notnm fieri volumus, qualiter nos causa dei rogatu et consilio Adalgoti Mada-

burgensis
|

archiepiscopi et episcopornm Uthonis Hildencsheimensis, Keinhardi Haber-

stetenais, Burebardi Mnnaatericnais, Adalbert! nostri dilecti cancellarii, Liutberi dum,

comitutn Heremanni, Wieberti, Dcdonia, Kniwini aliorumque multorum nostrorum fidelium

Keinnoldi, Widoldi, Cuonradi, Huotberti, Brunonis de Tidendorp, Acconis, Burchardi,

au Swteberi coiicaiiibiuin in nostra preaentia factum inter (toslarienavm ecelesiam et Warne-

herium l'auline tilium postulantibus advocatis utriiisque partia Lodowico videliret eomite

l.iutdolfo laiidavimus atque tirmavimus. Warneherius eniin tradidit ecclesie (»oslariensi

Ihttikanstcten prediuni, qiiod ipse libere possidebat cum ornnibus pertinentiis eius tarn ibi

quam aübi iacentibus aquis aquarumque decursibus molis molendini« piscationibus areis

25 terris eultis et incultis pratia paseuis silvis exitibus et reditibus et omni utilitate, que inde

potent omni tempore provenire. Ecclesia autem e contra eommuni consilio et consensu

Klberti prepositi, canonieorum et familie tradidit modo dicto Werenherio in liberam

posses&ioncni predium Bunisdorp cum ornnibus eius pertinentiis et commoditatibus eius,

hoc est areis agris pratia paseuis campis silvis molendinis piscationibus quesitis et inqui-

80 rendis et omni utilitate, que inde poterit omni tempore extorqueri. Sic igitur ab utraque

parte rationabilitcr atque concorditer nobis laudautibus et contirmantibus celebratum est

istud concambium. Hoc autem notum esse volumus Cliristianis ornnibus, quod predietus

Warneherius divinitus inspiratus prenominatum predium Bunisdorp pro salute anime sue

contulit celle in honore sanete Marie sanetornmque omnium editieate in loco et in pago

36 Lancwizi in comitatu coinitis Sizcn. Ut autem tarn ratiouabilis eoncambii constitucio nostra

pietate solidata omni evo eredatur ab ornnibus et inviolabilis permancat, haue inde cartam

conscribi feeimna et manu propria corroboratam inpressione nostri sigilli iussimua insigniri.